青森市公告第 １０５ 号

 平成２７年５月２６日付け青森市公告第７５号で公告した下記建設工事の条件付き一般

競争入札の中止について公告する。

 平成２７年 ５月２９日

青森市長 鹿内 博

記

１ 入札を中止する工事

（１） 入 札 番 号 第 １８ 号

（２） 工 事 名 青森市立橋本小学校外３校屋内運動場非構造部材耐震

対策工事

２ 入札中止理由

   設計図書（電子データ）に不備があったため

青森市公告第 １０６ 号

 平成２７年５月２６日付け青森市公告第７６号で公告した下記建設工事の条件付き一般

競争入札の中止について公告する。

 平成２７年 ５月２９日

青森市長 鹿内 博

記

１ 入札を中止する工事

（１） 入 札 番 号 第 １９ 号

（２） 工 事 名 青森市立浜館小学校外３校屋内運動場非構造部材耐震

対策工事

２ 入札中止理由

   設計図書（電子データ）に不備があったため

青森市公告第 １０７ 号

 平成２７年５月２６日付け青森市公告第７７号で公告した下記建設工事の条件付き一般

競争入札の中止について公告する。

 平成２７年 ５月２９日

青森市長 鹿内 博

記

１ 入札を中止する工事

（１） 入 札 番 号 第 ２０ 号

（２） 工 事 名 青森市立甲田小学校外２校屋内運動場非構造部材耐震

対策工事

２ 入札中止理由

   設計図書（電子データ）に不備があったため

青森市公告第 １０８ 号

 平成２７年５月２６日付け青森市公告第７８号で公告した下記建設工事の条件付き一般

競争入札の中止について公告する。

 平成２７年 ５月２９日

青森市長 鹿内 博

記

１ 入札を中止する工事

（１） 入 札 番 号 第 ２１ 号

（２） 工 事 名 青森市立戸山西小学校屋内運動場及び屋内プール非構

造部材耐震対策工事

２ 入札中止理由

   設計図書（電子データ）に不備があったため

青森市公告第 １０９ 号

 平成２７年５月２６日付け青森市公告第７９号で公告した下記建設工事の条件付き一般

競争入札の中止について公告する。

 平成２７年 ５月２９日

青森市長 鹿内 博

記

１ 入札を中止する工事

（１） 入 札 番 号 第 ２２ 号

（２） 工 事 名 青森市立三内小学校外３校屋内運動場非構造部材耐震

対策工事

２ 入札中止理由

   設計図書（電子データ）に不備があったため

青森市公告第 １１０ 号

 平成２７年５月２６日付け青森市公告第８０号で公告した下記建設工事の条件付き一般

競争入札の中止について公告する。

 平成２７年 ５月２９日

青森市長 鹿内 博

記

１ 入札を中止する工事

（１） 入 札 番 号 第 ２３ 号

（２） 工 事 名 青森市立南中学校外２校屋内運動場非構造部材耐震対

策工事

２ 入札中止理由

   設計図書（電子データ）に不備があったため

青森市公告第 １１１ 号

 平成２７年５月２６日付け青森市公告第８１号で公告した下記建設工事の条件付き一般

競争入札の中止について公告する。

 平成２７年 ５月２９日

青森市長 鹿内 博

記

１ 入札を中止する工事

（１） 入 札 番 号 第 ２４ 号

（２） 工 事 名 青森市立造道小学校外２校屋内運動場非構造部材耐震

対策工事

２ 入札中止理由

   設計図書（電子データ）に不備があったため

青森市公告第 １１２ 号

 平成２７年５月２６日付け青森市公告第８３号で公告した下記建設工事の条件付き一般

競争入札の中止について公告する。

 平成２７年 ５月２９日

青森市長 鹿内 博

記

１ 入札を中止する工事

（１） 入 札 番 号 第 ２６ 号

（２） 工 事 名 青森市立佃中学校屋内運動場及び多目的ホール非構造

部材耐震対策工事

２ 入札中止理由

   設計図書（電子データ）に不備があったため

青森市公告第 １１３ 号

 平成２７年５月２６日付け青森市公告第８４号で公告した下記建設工事の条件付き一般

競争入札の中止について公告する。

 平成２７年 ５月２９日

青森市長 鹿内 博

記

１ 入札を中止する工事

（１） 入 札 番 号 第 ２７ 号

（２） 工 事 名 青森市立沖館中学校外２校屋内運動場非構造部材耐震

対策工事

２ 入札中止理由

   設計図書（電子データ）に不備があったため

青森市公告第 １１４ 号

 平成２７年５月２６日付け青森市公告第８５号で公告した下記建設工事の条件付き一般

競争入札の中止について公告する。

 平成２７年 ５月２９日

青森市長 鹿内 博

記

１ 入札を中止する工事

（１） 入 札 番 号 第 ２８ 号

（２） 工 事 名 青森市立東中学校外２校屋内運動場非構造部材耐震対

策工事

２ 入札中止理由

   設計図書（電子データ）に不備があったため

青森市公告第 １１５ 号

 平成２７年５月２６日付け青森市公告第８７号で公告した下記建設工事の条件付き一般

競争入札の中止について公告する。

 平成２７年 ５月２９日

青森市長 鹿内 博

記

１ 入札を中止する工事

（１） 入 札 番 号 第 ３０ 号

（２） 工 事 名 青森市立奥内小学校外２校屋内運動場非構造部材耐震

対策工事

２ 入札中止理由

   設計図書（電子データ）に不備があったため

青森市公告第 １１６ 号

 平成２７年５月２６日付け青森市公告第８８号で公告した下記建設工事の条件付き一般

競争入札の中止について公告する。

 平成２７年 ５月２９日

青森市長 鹿内 博

記

１ 入札を中止する工事

（１） 入 札 番 号 第 ３１ 号

（２） 工 事 名 青森市立浪打小学校外３校屋内運動場非構造部材耐震

対策工事

２ 入札中止理由

   設計図書（電子データ）に不備があったため

青森市公告第 １１７ 号

 平成２７年５月２６日付け青森市公告第８９号で公告した下記建設工事の条件付き一般

競争入札の中止について公告する。

 平成２７年 ５月２９日

青森市長 鹿内 博

記

１ 入札を中止する工事

（１） 入 札 番 号 第 ３２ 号

（２） 工 事 名 青森市立甲田中学校外１校屋内運動場及び武道場非構

造部材耐震対策工事

２ 入札中止理由

   設計図書（電子データ）に不備があったため

青森市公告第 １１８ 号

 平成２７年５月２６日付け青森市公告第９０号で公告した下記建設工事の条件付き一般

競争入札の中止について公告する。

 平成２７年 ５月２９日

青森市長 鹿内 博

記

１ 入札を中止する工事

（１） 入 札 番 号 第 ３３ 号

（２） 工 事 名 青森市立油川小学校外１校屋内運動場非構造部材耐震

対策工事

２ 入札中止理由

   設計図書（電子データ）に不備があったため

青森市公告第 １１９ 号

 平成２７年５月２６日付け青森市公告第９１号で公告した下記建設工事の条件付き一般

競争入札の中止について公告する。

 平成２７年 ５月２９日

青森市長 鹿内 博

記

１ 入札を中止する工事

（１） 入 札 番 号 第 ３４ 号

（２） 工 事 名 青森市立荒川中学校外１校及び荒川中学校分教室屋内

運動場非構造部材耐震対策工事

２ 入札中止理由

   設計図書（電子データ）に不備があったため

青森市公告第 １２０ 号

 平成２７年５月２６日付け青森市公告第９２号で公告した下記建設工事の条件付き一般

競争入札の中止について公告する。

 平成２７年 ５月２９日

青森市長 鹿内 博

記

１ 入札を中止する工事

（１） 入 札 番 号 第 ３５ 号

（２） 工 事 名 青森市立堤小学校外２校屋内運動場非構造部材耐震対

策工事

２ 入札中止理由

   設計図書（電子データ）に不備があったため

青森市公告第 １２１ 号

 平成２７年５月２６日付け青森市公告第９３号で公告した下記建設工事の条件付き一般

競争入札の中止について公告する。

 平成２７年 ５月２９日

青森市長 鹿内 博

記

１ 入札を中止する工事

（１） 入 札 番 号 第 ３６ 号

（２） 工 事 名 青森市立荒川小学校外１校屋内運動場非構造部材耐震

対策工事

２ 入札中止理由

   設計図書（電子データ）に不備があったため